
                  “2016 - Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional” 
 

 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS (Rc. 11251) 

Ítem Código Descripción U. Mda. Cantidad 

1 NUM85309850050N CABLE UTP CATEGORIA 5 EXTERIOR MTS 1000 

2 NUM85309850060N CABLE UTP CATEGORIA 5 INTERIOR MTS 1000 

3 NUM85290200000N CABLECANAL CIEGO B100XH50 S-ADH BLA TIPO ZOLODA C/U 4 

4 NUM85290200080N CABLECANAL CIEGO B100XH50; PORTA-BAST BAJO BL TIPO ZOLODA C/U 40 

5 ACT601-000098N Patchera 24 Bocas C/U 6 

6 NUM83309090650N 
PATCHCORD DÚPLEX CON CONECTORES SC-SC MULTIMODO DE 1 

MTS. CORDON DE 2MM DE DIÁMETRO, 50/125UM DE DIÁ 
C/U 20 

7 NUM85317200010N FICHA RJ45 NRO 500 

8 NUM85317200030N FICHA RJ11 NRO 500 

9 NUM85308530040N CABLE PLANO 4 CONDUCTORES PARA TELEFONÍA MTS 100 

10 NUM85296011000N ROSETA RJ 11 PARA TELEFÓNIA C/U 200 

11 NUM83235060700N JACK RJ45 C/U 100 

12 NUM83309091300N PATCHCORD MULTIMODO CON CONECTORES SC/PC - ST/PC C/U 20 

 

  Lugar de entrega:  Gral. Hornos  11  

                                     
Observaciones por Ítems:              

                                     
Ítem:  1                               

. .  

Ítem:  2                               

. .  

Ítem:  7                               

. .  

Ítem:  8                               

. .  

Ítem:  11                               

Jack RJ45 // Ref: Marca: AMP 0-1375191-2 Cat 5E serie SL negro.  

 

 


